



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0110/23 ze dne 22.05.2023

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*Občanský zákoník*“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 – plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56zbpub

zástupce: Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX - vedoucí odboru investic a strategického rozvoje ÚMOb Slezská Ostrava
XXX, tel. XXX, mobil: XXX, email: XXX – referent agendy investiční výstavby Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

identifikátor veřejné zakázky:

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasilací adresa

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „Objednatel“

a

MPA ProjektStav s.r.o.

sídlo: Habrová 1132/6, Ostrava – Slezská Ostrava, 710 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35916

doručovací adresa: Habrová 1132/6, Ostrava – Slezská Ostrava, 710 00

ID datové schránky: db7tw3w

zástupce: XXX, jednatel společnosti

ve věcech smluvních: XXX, jednatel společnosti

tel.: XXX, e-mail: XXX

ve věcech technických: XXX, jednatel společnosti

tel.: XXX, e-mail: XXX

XXX, ředitel společnosti

tel.: XXX, e-mail: XXX

DIČ: CZ28634403

bankovní ústav: UniCredit Bank, a.s.

číslo účtu: 1387724648/2700

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy:

na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0110/23 ze dne 22.05.2023 (dále jen „**Dodatek**“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.05.2023 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č. 0617/RMOB-Sle/2226/22 ze dne 25.04.2023) smlouvu o dílo č. INV/0110/23 (dále jen „**Smlouva**“), kterou se Zhotovitel zavázal pro Objednatele zhotovit dílo pod názvem „Veřejné prostranství a květinová síň u kostela Sv. Josefa, Slezská Ostrava“ dle projektové dokumentace za cenu 8 723 423,00 Kč bez DPH.

Článek II.

Předmět Dodatku

1. Při realizaci Díla byly zjištěny skutečnosti, které navyšují cenu Díla. Podrobný popis změn je obsahem Změnových listů č. 1-4, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Méněpráce:

- betonové obrubníky a palisády

Vícepráce:

- předprostor kostela Sv. Josefa - sanace pláně
- chodník kolem kostela Sv. Josefa
- chybějící položky ve výkazu výměr ke smlouvě o dílo – výústní objekt, sněhové zachytávače, bednění, žulové obrubníky a palisády
- zpevněné plochy – sanace pláně

Vícepráce: + 2 470 170,20 Kč bez DPH

Méněpráce: - 59 258,34 Kč bez DPH

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na provedení výše uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „**vícepráce**“). Zároveň v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny některé práce a dodávky, které již nejsou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami (dále jen „**méněpráce**“).

2. Smluvní strany se dohodly takto:

Vícepráce uvedené v tomto Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto Dodatku. O vícepráce se rozšiřuje sjednaný předmět díla, méněpráce se naopak z předmětu díla sjednaného Smlouvou vypouští.

Cena sjednaných víceprací činí **2 470 170,20 Kč bez DPH**, cena neprovedených méněprací činí **59 258,34 Kč bez DPH**.

3. Článek III. odst. 1 Smlouvy se doplňuje o následující znění:

„**Celková cena za Dílo po implementaci Dodatku č. 1 ke Smlouvě činí: 11 134 334,86 Kč bez DPH**

Cena méněprací: - 59 258,34 Kč bez DPH

Cena víceprací: + 2 470 170,20 Kč bez DPH

Celková cena méněprací a víceprací: + 2 410 911,86 Kč bez DPH

Méněpráce i vícepráce byly projednány a odsouhlaseny ze strany technického a autorského dozoru stavby.“

4. Uvedené změny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



Článek III. Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním řádem a Dodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dodatku svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV. Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O změně Smlouvy a o uzavření Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 22.04.2024 svým usnesením č. 1893/RMOB-Sle/2226/60.

Za Objednatele

Za Zhotovitele

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

.....
Mgr. Richard Verěš

starosta

.....
Ing. Pavel Matějek

jednatel společnosti

Přílohy: 1) Změnový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022005

Stavba: **Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava**

KSO:
Místo: Slezská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 286 34 403
DIČ: CZ28634403

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 28634403
DIČ: CZ28634403

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

642 660,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	642 660,90	134 958,79
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

777 619,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022005

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Místo: **Slezská Ostrava**

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		642 660,90	777 619,69	
D1	změnový list č. 1	642 660,90	777 619,69	STA
ZL 1 - část 01	Sanace pláň	642 660,90	777 619,69	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1 - část 01 - Sanace pláň

KSO:

Místo: Slezská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ:

286 34 403

DIČ:

CZ28634403

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ:

28634403

DIČ:

CZ28634403

Poznámka:

Cena bez DPH

642 660,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	642 660,90	21,00%	134 958,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

777 619,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt: D1 - změnový list č. 1

Soupis: **ZL 1 - část 01 - Sanace pláně**

Místo: Slezská Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum: 22. 8. 2022
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

642 660,90

HSV - Práce a dodávky HSV

627 527,54

1 - Zemní práce

326 656,44

4 - Vodorovné konstrukce

1 533,73

5 - Komunikace pozemní

184 203,68

8 - Trubní vedení

8 644,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 985,61

997 - Přesun sutě

702,56

998 - Přesun hmot

49 800,69

PSV - Práce a dodávky PSV

15 133,36

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 133,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1 - část 01 - Sanace pláně

Místo:

Slezská Ostrava

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel:

MPA ProjektStav
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

642 660,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

627 527,54

D 1

Zemní práce

326 656,44

11	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	2,328	100,00	232,80	Dle SoD SO 02 pol. 11
	VV		"pod schody"					
	VV		0,75*2,45		1,838			
	VV		0,35*1,4		0,490			
	VV		Součet		2,328			
2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	287,640	166,00	47 748,24	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"přední část prostoru před kostelem"					
	VV		(12,3+15,9)*17,0*0,60		287,640			
3	K	129142_R	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	479,400	128,00	61 363,20	R - položka dle CN
	VV		"přední část prostoru před kostelem"					
	VV		(12,3+15,9)*17,0		479,400			
14	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	1,440	400,00	576,00	Dle SoD SO 02 pol. 14
	VV		0,4*0,6*6,0		1,440			
	VV		Součet		1,440			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	288,360	300,00	86 508,00	Dle SoD SO 02 pol. 15
	VV		"přední část prostoru před kostelem"					
	VV		(12,3+15,9)*17,0*0,6		287,640			
	VV		"rezerva dešťového svodu DN 150" 0,4*0,6*6,0		1,440			
	VV		"odečet záasypu" -0,72		-0,720			
	VV		Součet		288,360			
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 441,800	20,00	28 836,00	Dle SoD SO 02 pol. 16
	VV		288,36*5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 441,800			
17	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	288,360	50,00	14 418,00	Dle SoD SO 02 pol. 17
	VV		288,36		288,360			
	VV		Součet		288,360			

18	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	288,360	10,00	2 883,60	Dle SoD SO 02 pol. 18
	VV		288,36		288,360			
	VV		Součet		288,360			
19	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	547,884	150,00	82 182,60	Dle SoD SO 02 pol. 19
	VV		288,36*1,9		547,884			
20	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,720	150,00	108,00	Dle SoD SO 02 pol. 20
	VV		"rýha" 0,6*0,4*6,0		1,440			
	VV		"odečty"					
	VV		"podsyp a obsyp" -0,6*6,0*(0,1+0,1)		-0,720			
	VV		Součet		0,720			
21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,440	250,00	360,00	Dle SoD SO 02 pol. 21
	VV		"obsyp" 6,0*0,6*0,4		1,440			
22	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	2,880	500,00	1 440,00	Dle SoD SO 02 pol. 22
	VV		1,44*2 "Přepočtené koeficientem množství"		2,880			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 533,73	
12	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	4,538	218,98	993,73	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"10% při poškození" 130,0*0,17*0,1		2,210			
	VV		"pod schody"					
	VV		0,35*1,4		0,490			
	VV		0,75*2,45		1,838			
	VV		Součet		4,538			
30	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,360	1 500,00	540,00	Dle SoD SO 02 pol. 30
	VV		0,6*6,0*0,1		0,360			
	D	5	Komunikace pozemní				184 203,68	
14	K	564961315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 440,528	125,74	181 131,99	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"boční vstup do kostela"					
	VV		2,45*0,75		1,838			
	VV		1,4*0,35		0,490			
	VV		"přední část prostoru před kostelem"					
	VV		(12,3+15,9)*17*3,0		1 438,200			
	VV		Součet		1 440,528			
33	K	5911411R	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	2,328	710,00	1 652,88	Dle SoD SO 02 pol. 33
	VV		"boční vstup do kostela"					
	VV		2,45*0,75		1,838			
	VV		1,4*0,35		0,490			
	VV		Součet		2,328			
34	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,677	530,00	1 418,81	Dle SoD SO 02 pol. 34
	VV		"boční vstup do kostela"					
	VV		2,45*0,75*1,15		2,113			
	VV		1,4*0,35*1,15		0,564			
	VV		Součet		2,677			
	D	8	Trubní vedení				8 644,83	
46	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	6,000	600,00	3 600,00	dle SoD SO02 pol. 46
18	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	9,000	192,85	1 735,65	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"levá" 4		4,000			
	VV		"pravá" 5		5,000			
	VV		Součet		9,000			

19	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	9,000	101,02	909,18	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
20	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	48,000	50,00	2 400,00	Dle SoD SO 05 pol. 20
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							55 985,61	
21	K	9162411_R	Osazení obrubníku žulového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,050	674,00	4 077,70	R - položka dle CN
	VV		"boční vstup do kostela"					
	VV		0,75*2+2,45		3,950			
	VV		0,35*2+1,4		2,100			
	VV		Součet		6,050			
22	M	5838014_R	Obrubník žulový řezaný rovný - pohlednová strana tryskaná OP4 20/25 1000x250x200mm	m	6,480	2 650,00	17 172,00	R - položka dle CN
	VV		6,3525*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,480			
23	K	919726122.RTX	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 MOKRUTEX HQ PP	m2	479,400	68,52	32 848,49	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
24	K	963023611	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi kamenné jednostranně	m	3,850	490,24	1 887,42	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"schody před dveřmi" 2,45+1,4		3,850			
	D	997	Přesun sutě				702,56	
75	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,697	100,00	169,70	Dle SoD SO 02 pol. 75
76	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,243	6,00	193,46	Dle SoD SO 02 pol. 76
	VV		1,697*19		32,243			
77	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,697	50,00	84,85	Dle SoD SO 02 pol. 77
78	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,697	150,00	254,55	Dle SoD SO 02 pol. 78
	D	998	Přesun hmot				49 800,69	
81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	553,341	90,00	49 800,69	Dle SoD SO 02 pol. 81
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 133,36	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 133,36	
30	K	721249109	Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů litinových DN 150	kus	3,000	589,84	1 769,52	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
31	M	55244102	lapač litinový střešních splavenin DN 150	kus	3,000	4 422,06	13 266,18	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
32	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	150,357	0,65	97,66	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022005

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

KSO:
Místo: Slezská Ostrava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 286 34 403
DIČ: CZ28634403

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 28634403
DIČ: CZ28634403

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			690 778,99
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	690 778,99	145 063,59
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	835 842,58
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022005

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Místo: Slezská Ostrava

Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		690 778,99	835 842,58	
D1	změnový list č. 1	690 778,99	835 842,58	STA
ZL 1 - část 02	Chodník kolem kostela bez obrub a proužku	690 778,99	835 842,58	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1 - část 02 - Chodník kolem kostela bez obrub a proužku

KSO:

Místo: Slezská Ostrava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ:

286 34 403

DIČ:

CZ28634403

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ:

28634403

DIČ:

CZ28634403

Poznámka:

Cena bez DPH

690 778,99

DPH základní
snižená

Základ daně

690 778,99

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

145 063,59

0,00

Cena s DPH

v CZK

835 842,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt: D1 - změnový list č. 1

Soupis: **ZL 1 - část 02 - Chodník kolem kostela bez obrub a proužku**

Místo: Slezská Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

690 778,99

HSV - Práce a dodávky HSV	556 334,19
1 - Zemní práce	65 289,32
4 - Vodorovné konstrukce	31 066,54
5 - Komunikace pozemní	270 320,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 641,10
997 - Přesun sutě	85 765,94
998 - Přesun hmot	18 250,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	134 444,80
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	17 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	112 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 944,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava
 Objekt: D1 - změnový list č. 1
 Soupis: ZL 1 - část 02 - Chodník kolem kostela bez obrub a proužků

Místo: Slezská Ostrava
 Zadavatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum:
 Projektant: Ing. Petr Fraš
 Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								690 778,99
D HSV Práce a dodávky HSV								556 334,19
D 1 Zemní práce								65 289,32
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	188,400	71,35	13 442,34	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		"za kostelem" 14,0*0,6				8,400	
	vv		"chodník" 180,0				180,000	
	vv		Součet				188,400	
2	K	113106152	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem ze živice	m2	2,210	116,56	257,60	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		"přídlažba, 1 řada, 10% na poškození" 130,0*0,17*0,1				2,210	
3	K	113107013	Odstřazení podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	49,500	358,14	17 727,93	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		"obrnění kabelů v chodníku pro provedení prodloužení mimo kolizi s konstrukcí palisád"					
	vv		"samotné provedení prodloužení provedeno ze strany provozovatele a správce el. vedení - CETIN"					
	vv		1,1*45,0				49,500	
4	K	113107170	Odstřazení podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	15,600	116,56	1 818,34	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		"na šířku 0,6 m" 26,0*0,6				15,600	
5	K	113107181	Odstřazení podkladu živického tl 50 mm strojní pl přes 50 do 200 m2	m2	180,000	34,83	6 269,40	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		(45,0+45,0)*2,0				180,000	
6	K	113107324	Odstřazení podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	180,000	107,37	19 326,60	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		180,0				180,000	
	vv		Součet				180,000	
13	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	9,000	85,00	765,00	dle SoD SO 02 pol. 13
	vv		"10% na výměnu poškození" (45,0+45,0)*0,1				9,000	
8	K	139911121	Bourání konstrukcí v hloubkách vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,125	5 050,76	5 682,11	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		"odbourání betonu v blízkosti stožáru trakčního vedení pro výškovou kolizi k zabudování konstrukcí a krytů z dlažby"					
	vv		7,5*0,15				1,125	
D 4 Vodorovné konstrukce								31 066,54
9	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	5,222	218,98	1 143,51	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		"10% při poškození" 130,0*0,17*0,1				2,210	
	vv		"pod schody"					
	vv		2,88*0,9				2,592	
	vv		1,4*0,3				0,420	
	vv		Součet				5,222	
10	K	465210121	Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	3,012	1 130,24	3 404,28	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		2,88*0,9				2,592	
	vv		1,4*0,3				0,420	
	vv		Součet				3,012	
11	M	58388R1	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000mm rovný tryskaný	kus	1,000	7 412,50	7 412,50	vlastní
12	M	58388R2	stupeň schodišťový žulový 200x90x2880mm rovný tryskaný	kus	1,000	19 106,25	19 106,25	vlastní
D 5 Komunikace pozemní								270 320,37
13	K	564710001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 50 mm	m2	204,000	84,77	17 293,08	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
14	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	204,000	234,52	47 842,08	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
33	K	59114111R	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	2,210	710,00	1 569,10	Dle SoD SO 02 pol. 33
	vv		"vodící proužek - 10% na výměnu při poškození" 130,0*0,17*0,1				2,210	
16	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	2,232	1 116,11	2 491,16	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		2,21*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"				2,232	
85	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	173,400	353,91	61 367,99	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		170,0*1,02				173,400	
88	M	59246088	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	10,200	538,28	5 490,46	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		10,0*1,02				10,200	
20	K	596211214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	180,000	22,39	4 030,20	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		180,				180,000	
	vv		Součet				180,000	
41	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	180,000	310,00	55 800,00	Dle SoD SO 02 pol. 41
	vv		180,				180,000	
	vv		Součet				180,000	
84	K	596215_R	Příplatek za diagonální kladení	m2	54,000	98,90	5 340,60	vlastní
	vv		"30% z plochy" 180,0*0,3				54,000	
83	K	596841_R	Rozrušení a znovu provedení kladečského lože, pískování a přehutnění	m2	180,000	184,90	33 282,00	vlastní
	vv		180,0				180,000	
21	K	599111111	Zálivka živice spár dlažby hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár z velkých kostek	m2	130,000	275,49	35 813,70	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		"zálivka kolem původních žulových obrub, po opravě, opatření pro omezení degradace původních konstrukcí"					
	vv		130,0				130,000	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								85 641,10
22	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,000	267,02	2 403,18	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		"10% na výměnu poškození" (45,0+45,0)*0,1				9,000	
	vv		Součet				9,000	
23	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	9,180	974,83	8 948,94	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	vv		9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				9,180	
82	K	919400_R	Řezání zámkové dlažby, dojezy	m	170,260	401,60	68 376,42	vlastní
	vv		85,13*2				170,260	
24	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	26,000	144,11	3 746,86	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %

	vv		"pod schody" "za kostelem, betonová plocha" 26,0				26,000				
69	K	963022819	Bourání kamenných schodiškových stupňů obých, rovných nebo kosých zhotovených na místě	m	1,400	600,00		840,00			Dle SoD SO 02 pol. 69
	vv		"malý schod" 1,4				1,400				
25	K	963023712	Vybourání schodiškových stupňů obých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně	m	2,450	541,10		1 325,70			CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	D	997	Přesun sutě					85 765,94			
75	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	203,542	100,00		20 354,20			Dle SoD SO 02 pol. 75
76	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 867,298	6,00		23 203,79			Dle SoD SO 02 pol. 76
	vv		203,542*19				3 867,298				
77	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	203,542	50,00		10 177,10			Dle SoD SO 02 pol. 77
78	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	80,439	150,00		12 065,85			Dle SoD SO 02 pol. 78
	vv		2.184+1.116+24,75+3.744+1.845+46,8				80,439				
79	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	105,464	150,00		15 819,60			Dle SoD SO 02 pol. 79
	vv		104,4+0.157+0,907				105,464				
80	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,640	235,00		4 145,40			Dle SoD SO 02 pol. 80
	vv		17,64				17,640				
	D	998	Přesun hmot					18 250,92			
81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	202,788	90,00		18 250,92			Dle SoD SO 02 pol. 81
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					134 444,80			
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					17 500,00			
39	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	17 500,00		17 500,00			vlastní
	D	VRN3	Zařízení staveniště					112 000,00			
42	K	03600200	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	67 000,00		67 000,00			vlastní
44	K	04000420	Dopravní řešení	soubor	1,000	45 000,00		45 000,00			vlastní
	D	VRN7	Provozní vlivy					4 944,80			
34	K	076103001	Křížení el. vedení s vedením - projednání omezení	kpl	2,000	2 472,40		4 944,80			CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022005

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

KSO:
Místo: Slezská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 286 34 403
DIČ: CZ28634403

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 28634403
DIČ: CZ28634403

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			746 542,58
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	761 990,58	160 018,02
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	906 560,60
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022005

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Místo: Slezská Ostrava

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

746 542,58

906 560,60

D1 změnový list č. 1

746 542,58

906 560,60

STA

ZL 1 - část
03 Zachytávače, bednění

126 135,84

152 624,37

Soupis

ZL 1a - část
03 VCP - zpevněné plochy

679 665,08

825 638,83

Soupis

ZL 1b -
část 03 MP zpevněné plochy

-59 258,34

-71 702,59

Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1 - část 03 - Zachytávače, bednění

KSO:

Místo: Slezská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 286 34 403

DIČ: CZ28634403

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 28634403

DIČ: CZ28634403

Poznámka:

Cena bez DPH

126 135,84

DPH základní
snížená

Základ daně

126 135,84

Sazba daně

21,00%

Výše daně

26 488,53

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

152 624,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt: D1 - změnový list č. 1

Soupis: **ZL 1 - část 03 - Zachytávače, bednění**

Místo: Slezská Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum: 22. 8. 2022
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

126 135,84

PSV - Práce a dodávky PSV

126 135,84

762 - Konstrukce tesařské

73 568,30

764 - Konstrukce klempířské

52 567,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1 - část 03 - Zachytávače, bednění

Místo:

Slezská Ostrava

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel:

MPA ProjektStav
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 135,84

D PSV Práce a dodávky PSV

126 135,84

D 762 Konstrukce tesařské

73 568,30

1	K	762341210	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	268,661	93,95	25 240,70	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"střecha" 11,8*6,48*2		152,928			
	VV		6,48*8,93*2		115,733			
	VV		Součet		268,661			
2	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	6,717	5 778,35	38 813,18	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		268,661*0,025		6,717			
3	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralátí na podklad bez tepelné izolace	m	192,764	11,80	2 274,62	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		6,48*10*2		129,600			
	VV		0,9*2*4		7,200			
	VV		1,903*2*4		15,224			
	VV		2,91*7*2		40,740			
	VV		Součet		192,764			
4	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,694	6 152,74	4 270,00	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		192,764*0,06*0,06		0,694			
104	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	705,985	4,21	2 969,80	Dle SoD SO 01 pol. 104
	D	764	Konstrukce klempířské				52 567,54	
6	K	764213456	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	49,000	1 059,60	51 920,40	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"K09" 49,0		49,000			
130	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	519,204	1,25	647,14	le SoD SO 01 pol. 130

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1a - část 03 - VCP - zpevněné plochy

KSO:

Místo: Slezská Ostrava

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

286 34 403

DIČ:

CZ28634403

IČ:

DIČ:

IČ:

28634403

DIČ:

CZ28634403

Cena bez DPH

679 665,08

DPH základní
snížená

Základ daně

679 665,08

Sazba daně

21,00%

Výše daně

142 729,67

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

822 394,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt: D1 - změnový list č. 1

Soupis: **ZL 1a - část 03 - VCP - zpevněné plochy**

Místo: Slezská Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

679 665,08

HSV - Práce a dodávky HSV	673 523,45
1 - Zemní práce	396,20
2 - Zakládání	532,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	395 982,36
5 - Komunikace pozemní	1 570,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	269 119,56
998 - Přesun hmot	5 922,72
PSV - Práce a dodávky PSV	6 141,63
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 141,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1a - část 03 - VCP - zpevněné plochy

Místo:

Slezská Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel:

MPA ProjektStav
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

679 665,08

D HSV Práce a dodávky HSV

673 523,45

D 1 Zemní práce

396,20

24	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,210	1 066,66	224,00	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"výústní objekt" 0,3*(0,6+0,1)*1,0		0,210			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - SoD	m3	0,210	300,00	63,00	Dle SoD SO 02 pol. 15
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m - SoD	m3	2,100	20,00	42,00	Dle SoD SO 02 pol. 16
	VV		0,21*10 "Přepočtené koeficientem množství		2,100			
	VV		Součet		2,100			
19	K	171201221	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) - SoD	t	0,378	150,00	56,70	Dle SoD SO 02 pol. 19
	VV		0,21*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		0,378			
	VV		Součet		0,378			
17	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,210	50,00	10,50	Dle SoD So 02 pol. 17

D 2 Zakládání

532,56

29	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,030	840,61	25,22	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"výústní objekt" 0,3*0,1*1,0		0,030			
30	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,180	2 818,54	507,34	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"výústní objekt" 0,3*0,6*1,0		0,180			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

395 982,36

31	K	327215111	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze spletané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan	m3	0,180	3 235,31	582,36	CS ÚRS 2024 01 - 70,64 %
	VV		"gabion" 0,3*0,6*1,0		0,180			
22	K	339921132_7	Osazování žulových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	25,000	1 866,00	46 650,00	R - položka
	VV		"dle PD" 25		25,000			
23	M	592100_R	Palisáda žulová řezaná, pohledová strana tryskaná 200x150x700 mm	kus	125,000	2 790,00	348 750,00	R - položka
	VV		125		125,000			

D 5 Komunikace pozemní

1 570,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,600	322,12	837,51	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"vodící linie - kolem sloupu trakčního vedení"2,6				2,600	
	VV		Součet				2,600	
12	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,379	531,21	732,54	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		1,339*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,379			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							269 119,56	
62	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého - SoD	m	53,000	420,00	22 260,00	Dle SoD SO 02 pol. 62
	VV		"100/250/1000 mm" 25,0		25,000			
	VV		"150/150/1000 mm" 28,0		28,000			
	VV		Součet		53,000			
15	M	592170R	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	25,500	175,00	4 462,50	R - položka
	VV		25,0*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		25,500			
16	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	28,560	125,03	3 570,86	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	VV		"150/150/1000 mm" 28,0*1,02		28,560			
17	K	9162411_R	Osazení obrubníku žulového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,000	674,00	45 832,00	R - položka
18	M	5838014_R	Obrubník žulový řezaný rovný - pohlednová strana tryskaná OP4 20/25 1000x250x200mm	m	72,828	2 650,00	192 994,20	R - položka
	VV		68,0*1,05		71,400			
	VV		71,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		72,828			
D 998 Přesun hmot							5 922,72	
81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	65,808	90,00	5 922,72	dle SoD SO 02 pol. 81
D PSV Práce a dodávky PSV							6 141,63	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 141,63	
20	K	721400_RR	D + M žabí klapka DN 150	kus	1,000	6 102,00	6 102,00	R - položka
21	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	61,020	0,65	39,63	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1b - část 03 - MP zpevněné plochy

KSO:

Místo: Slezská Ostrava

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zpracovatel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

286 34 403

DIČ:

CZ28634403

IČ:

DIČ:

IČ:

28634403

DIČ:

CZ28634403

Cena bez DPH

-59 258,34

DPH základní
snížená

Základ daně
-59 258,34
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-12 444,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

-71 702,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt: D1 - změnový list č. 1

Soupis: **ZL 1b - část 03 - MP zpevněné plochy**

Místo: Slezská Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum: 22. 8. 2022
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: MPA ProjektStav
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-59 258,34

HSV - Práce a dodávky HSV	-51 239,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-8 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-40 099,50
998 - Přesun hmot	-2 260,26
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 018,58
764 - Konstrukce klempířské	-8 018,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1b - část 03 - MP zpevněné plochy

Místo:

Slezská Ostrava

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel:

MPA ProjektStav
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							-59 258,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-51 239,76	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-8 880,00	
28	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	-16,000	205,00	-3 280,00	dle SoD SO 02 pol. 28
	VV		"palisáda žulová řezaná - pohledová strana tryskaná 20/15, dl. 700 mm" -16,0			-16,000		
29	M	592284R	palisáda betonová tyčová pūkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	-16,000	350,00	-5 600,00	dle SoD SO 02 pol. 29
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-40 099,50	
63	M	592170R	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-68,340	175,00	-11 959,50	dle SoD SO 02 pol. 63
	VV		-67*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			-68,340		
62	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-67,000	420,00	-28 140,00	dle SoD SO 02 pol. 62
	VV		"obrubník žulový řezaný - pohledové strany tryskané OP4 20/25 rovný" -67,0			-67,000		
D	998		Přesun hmot				-2 260,26	
81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-25,114	90,00	-2 260,26	dle SoD SO 02 pol. 81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-8 018,58	
D	764		Konstrukce klempířské				-8 018,58	
123	K	764213657	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sněhový rozražeč	kus	-49,000	161,63	-7 919,87	dle SoD SO 01 pol. 123
130	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-79,199	1,25	-98,71	dle SoD SO 01 pol. 130

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022005

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

KSO:
Místo: Slezská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 286 34 403
DIČ: CZ28634403

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 28634403
DIČ: CZ28634403

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			330 929,39
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	330 929,39	69 495,17
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	400 424,56
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022005

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Místo: Slezská Ostrava

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		330 929,39	400 424,56	
D1	změnový list č. 1	330 929,39	400 424,56	STA
ZL 1 - část 04	Sanace zbylé zpevněné plochy	330 929,39	400 424,56	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1 - část 04 - Sanace zbylé zpevněné plochy

KSO:

Místo: Slezská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 286 34 403

DIČ: CZ28634403

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

MPA ProjektStav s.r.o.

IČ: 28634403

DIČ: CZ28634403

Poznámka:

Cena bez DPH

330 929,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330 929,39	21,00%	69 495,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

400 424,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt: D1 - změnový list č. 1

Soupis: **ZL 1 - část 04 - Sanace zbylé zpevněné plochy**

Místo: Slezská Ostrava
Zadavatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum: 22. 8. 2022
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

330 929,39

HSV - Práce a dodávky HSV	323 774,66
1 - Zemní práce	206 725,15
5 - Komunikace pozemní	56 210,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 697,32
997 - Přesun sutě	3 519,00
998 - Přesun hmot	15 623,19
PSV - Práce a dodávky PSV	7 154,73
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 154,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné prostranství a květinová síň u kostela sv. Josefa, Slezská Ostrava

Objekt:

D1 - změnový list č. 1

Soupis:

ZL 1 - část 04 - Sanace zbylé zpevněné plochy

Místo: Slezská Ostrava

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: MPA ProjektStav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

330 929,39

D HSV Práce a dodávky HSV

323 774,66

D 1 Zemní práce

206 725,15

1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	219,000	166,00	36 354,00	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	vv		"sanace zpevněných ploch - parkoviště"					
	vv		365*0,6		219,000			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	219,000	300,00	65 700,00	Dle SoD SO 02 pol. 15
	vv		"sanace zpevněných ploch - parkoviště"					
	vv		365*0,6		219,000			
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 095,000	20,00	21 900,00	Dle SoD SO 02 pol. 16
	vv		219,0*5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 095,000			
17	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	219,000	50,00	10 950,00	Dle SoD SO 02 pol. 17
	vv		219,0		219,000			
	vv		Součet		219,000			
18	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	288,360	10,00	2 883,60	Dle SoD SO 02 pol. 18
	vv		288,36		288,360			
	vv		Součet		288,360			
19	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	416,100	150,00	62 415,00	Dle SoD SO 02 pol. 19
	vv		219,0*1,9		416,100			
6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	365,000	17,87	6 522,55	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	D	5	Komunikace pozemní				56 210,00	
7	K	564971315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	365,000	154,00	56 210,00	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 697,32	
8	K	919726122.RTX	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 MOKRUTEX HQ PP	m2	432,343	68,53	29 628,47	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%

VV		365,0*1,1845			432,343				
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,250	2 839,73	12 068,85	CS ÚRS 2024 01 - 70,64%	
VV		"odbourání povrchového betonu v okolí stáv. oplocení areálu pohř. služby							
VV		3,5*0,5				1,750			
VV		"odbourání základů přilehlých objektů při odkopových pracech							
VV		2,5				2,500			
VV		Součet				4,250			
D		997	Přesun sutě				3 519,00		
75	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,500	100,00	850,00	Dle SoD SO 02 pol. 75	
76	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	161,500	6,00	969,00	Dle SoD SO 02 pol. 76	
VV		8,5*19				161,500			
77	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,500	50,00	425,00	Dle SoD SO 02 pol. 77	
78	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,500	150,00	1 275,00	Dle SoD SO 02 pol. 78	
D		998	Přesun hmot				15 623,19		
81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	173,591	90,00	15 623,19	Dle SoD SO 02 pol. 81	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 154,73		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 154,73		
82	K	711161173	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše vodorovné V z nopové fólie	m2	25,000	50,00	1 250,00	Dle SoD SO 02 pol. 82	
83	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	29,138	35,00	1 019,83	Dle SoD SO 02 pol. 83	
VV		25,0*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství				29,138			
85	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	25,000	100,00	2 500,00	Dle SoD SO 02 pol. 85	
86	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	47,698	50,00	2 384,90	Dle SoD SO 02 pol. 86	